
舟曲县坪定镇基层政权建设工程项目招标公告

招标编号：ZQPDZGC-2023-01

1、招标条件

舟曲县坪定镇基层政权建设工程项目已由舟发改(2021)115 号文同意建设，

项目法人及招标人为舟曲县坪定镇人民政府。项目已具备招标条件，现对该项目

工程施工进行公开招标。

2、项目概况与工期

2.1 项目概况

建设规模：

1、拆除楼道旧地板砖 310 平方米、拆除楼梯旧地板砖 118 平方米、铲除原

有墙面涂料 1750 平方米、拆除原有地脚线 480 米、1号楼拆除原木地板 5间 138

平方米、2 号楼拆除原找平层并重新做找平层 20 平方米、拆除屋面平屋顶挂瓦

180.02 平方米，拆除楼梯间及走道面层 248.64 平方米。

2、铺设楼道地板砖 310 平方米、铺设楼梯地板砖 118 平方米、粉刷墙面涂

料 1750 平方米、铺贴地脚线 480 米、1号楼铺装木地板 138 平方米、2号楼铺装

木地板 20 平方米、新建屋面平屋顶挂瓦 180.02 平方米,新建楼梯间及走道面层

248.64 平方米。

3、更换玻璃 2扇、更换窗帘 1幅、楼道补漆 1处、更换旧电线 1157 平方米、

1 号楼更换纱窗 33 个、1 号楼安装套装门 2 扇、餐厅窗帘 1 处、餐厅过道门 1

扇，铁艺大门 1扇，吸顶灯 41 个，照壁维修 1处，广告牌 1处，洗手箱 1个，

空调 1台，粉刷文化墙 1处、埋设.DN200pvc 管 40 米。

4、外墙粉刷乳胶漆 1600 平方米、会议室铺设木地板 38 平方米，1 号楼屋

顶防水 26.67 平方米、餐厅屋顶防水 65 平方米，楼道、楼梯新建墙裙 121 平方

米、集成吊顶 72 平方米,2 号楼墙裙 59.9 平方米,新建旱厕 1 座高 3 米、面积

26.05 平方米。

项目资金来源：基层政权建设奖补资金。

工程预算价：73.81 万元

计划总工期：60 日历天；

注：最终开竣工日期以甲、乙双方签订合同为准。

建设地点：舟曲县坪定镇



3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备独立法人资格，企业具有有效的施工安全生

产许可证，近 3年内财务状况良好，近 3年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好。

3.2 投标单位须具有建筑工程或市政公用工程施工总承包叁级及以上资质；

拟派项目负责人（即项目经理）建筑工程专业贰级及以上建造师执业资格证书；

技术负责人须具备相关专业中级或以上职称；

3.3 参与本标段工程建设的施工员、安全员、质检员、资料员、机械员、材

料员、预算员应持有相应岗位资格证书；

3.4 投标人自行登陆中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查

询，加盖公章；投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行

为”记录名单，方可参加本项目的投标；

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.6 中标单位在项目签署合同前（即项目成交后 3日内）必须提供完整的投

标文件（包括公司资质及人员等相关证件、施工方案、工程造价文件），要求提

供纸质版装订成册（一正两副）。

4、报名方式及要求

网上报名请登陆甘南州公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台（甘南

州）电子招投标系统进行网上注册登记，网上报名完成后，请投标单位随时关注

关于本项目相关变更及通知，否则，由变更引起的相关责任自负。

5、投标登记及投标竞价截止时间

竞价(报名)时间及地点:2023 年 02 月 20 日 14:30 时至 2023 年 02 月 23 日

14:30 时，网站:甘南州公共资源交易中心网甘肃省阳光招标采购平台(甘南州)

电子招投标系（http://ggzyjy.gnzrmzf.gov.cn），逾期不予受理。

6、发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 在 甘 南 州 公 共 资 源 交 易 中 心 网 上 发

布 。 （ 网 址 ：http://ggzyjy.gnzrmzf.gov.cn/）



7、联系方式

招 标 人：舟曲县坪定镇人民政府

联 系 人： 谈世栋

联系电话：13619362355


